
Brike Jens

Jaenen Niels

Bamps Rudi

Pirard Hendrik

5050

5046

5046

5050

T.C. WIMBLEDO

T.C. DE BORN

T.C. DE BORN

T.C. WIMBLEDO

2097432

2118718

0790775

0872927

5

5

10

5

1

3

Claes Djordi

Castro Y Redruello Kevin

Bouvin Jeroen

Dunon Cedric

Sas Eloy

5031

5105

5033

5105

5046

LANDEN T.C.

TENNISCLUB L

RACING TIENE

TENNISCLUB L

T.C. DE BORN

0049383

0744997

0576067

0877471

0547971

3

5

10

3

10

7

6

Brike Jens

Castro Y Redruello Kevin

Bamps Rudi

Dunon Cedric

Claes Djordi

Bouvin Jeroen

Pirard Hendrik

Sas Eloy

6/2 - 6/1

6/2 - 6/2

6/1 - 6/1

6/1 - 6/1

0/6 - 6/3 - 10/2

Bouvin Jeroen

Bamps Rudi

6/2 - 6/2

6/2 - 6/2
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Club : 5105 TENNISCLUB LEOPOLD 2014  Wedstrijdleider : 0565931 Hommers Gunter
Tornooi : 202251051 Leopold 2014 - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 15/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Bouvin Jeroen

6/1 - 6/1

Finale

Thijs Franky

Vanmuysen Gert

Hermans Bert

Van Damme Wilfried

5046

5037

5046

5050

T.C. DE BORN

T.C. DE ALK

T.C. DE BORN

T.C. WIMBLEDO

0739485

2173643

0874551

0789950

10

5

5

3

1

3

Knops Joeri

Dirix Gelder

Daniels Wouter

Odeurs Thomas

Van Haesendonck Michael

5031

5105

5007

5105

5046

LANDEN T.C.

TENNISCLUB L

K. TONGERSE 

TENNISCLUB L

T.C. DE BORN

2218998

2132678

0592449

0577119

2276615

5

5

3

3

3

7

6

Thijs Franky

Dirix Gelder

Hermans Bert

Odeurs Thomas

Knops Joeri

Daniels Wouter

Van Damme Wilfried

Van Haesendonck Mich

Claes Djordi

Bamps Rudi

Knops Joeri

Hermans Bert

Bouvin Jeroen

Sas Eloy

Daniels Wouter

Van Haesendonck Micha

Daniels Wouter

Hermans Bert

Daniels Wouter

Bouvin Jeroen

6/2 - 6/0

Daniels Wouter

Winnaars
2



Michiels Frederick

Dirix Aaf

Knops Jo

Derwae Jens

5063

5105

7108

5050

T.C. BEUKENHO

TENNISCLUB L

TC TENNIFUN

T.C. WIMBLEDO

0553152

2132677

0538883

2268507

10

5

5

3

5

8

Brenninkmeijer Cees

Conard Pascal

Kinnaert Gert

Bries Bart

Knaepen Tom

5046

5105

5105

5031

5046

T.C. DE BORN

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

LANDEN T.C.

T.C. DE BORN

0727547

0061314

0224168

0799552

2027855

5

5

5

5

5

4

2

Michiels Frederick

Brenninkmeijer Cees

Knops Jo

Bries Bart

Dirix Aaf

Conard Pascal

Kinnaert Gert

Knaepen Tom

6/0 - 7/5

6/1 - 6/1

6/3 - 6/1

6/4 - 6/4

6/1 - 6/4

Michiels Frederick

Knaepen Tom

3/6 - 6/4 - 10/5

6/4 - 6/1

2/
Club : 5105 TENNISCLUB LEOPOLD 2014  Wedstrijdleider : 0565931 Hommers Gunter
Tornooi : 202251051 Leopold 2014 - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 15/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Motmans Joris

Ghys Marijn

Stouthuysen Gert

Hendrickx Wouter

5063

5105

7108

5050

T.C. BEUKENHO

TENNISCLUB L

TC TENNIFUN

T.C. WIMBLEDO

0538159

2130934

2069653

2217820

3

5

5

3

5

8

Hayen Maurice

Gijbels Gerd

Kinnaert Peter

Vandenbroeck Dominique

Leenaers Raf

5103

5105

5105

5031

5046

TENNISCENTR

TENNISCLUB L

TENNISCLUB L

LANDEN T.C.

T.C. DE BORN

2229390

2034343

0518924

0522940

2181428

3

10

5

5

10

4

2

Motmans Joris

Hayen Maurice

Stouthuysen Gert

Vandenbroeck Dominiqu

Ghys Marijn

Gijbels Gerd

Kinnaert Peter

Leenaers Raf

Michiels Frederick

Kinnaert Gert

Motmans Joris

Kinnaert Peter

Conard Pascal

Knaepen Tom

Gijbels Gerd

Leenaers Raf

Motmans Joris

Leenaers Raf

Michiels Frederick

6/3 - 1/6 - 10/5

Motmans Joris

Winnaars
2


